

Bydgoszcz, dnia 26.09.2022r.

WZP.271.52.2022.B

Oznaczenie i numer postępowania:

„Wykonanie robót budowlanych polegających na rozbudowie, przebudowie budynku sali gimnastycznej oraz zagospodarowaniu terenu Młodzieżowego Domu Kultury nr 2 przy ul. Leszczyńskiego 42 w Bydgoszczy” - WZP.271.52.2022.B

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.*) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:

Pytanie 1

W projekcie wykonawczym w pkt. 3.2 jest zapis: „Na poddaszu nie przewiduje się żadnych prac prócz dostosowanie obiektu do aktualnie obowiązujących przepisów ochrony przeciwpożarowej które zostaną wykonane w odrębnym trybie.” Natomiast wg pkt. 3.3.1 projektu wykonawczego wynika, że w pom. 1/9 jest montaż przewodów wentylacji do wykonania, a w pomieszczeniu 1/1 jest do wykonania montaż hydrantu. Proszę zatem o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowego przetargu na poddaszu jest do wykonania jedynie: montaż przewodów wentylacji w pom. 1/9 oraz montaż hydrantu w pomieszczeniu 1/1.

Odpowiedź:

W związku z dostosowaniem budynku do obowiązujących przepisów ochrony przeciwpożarowej w ramach robót na poddaszu do wykonania jest w pom. nr 1/9 montaż przewodów wentylacji, a w pomieszczeniu nr 1/1 montaż hydrantu.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że ogrodzenie działki nie jest w zakresie przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ogrodzenie działki nie jest w zakresie przedmiotowego postępowania.

Pytanie 3

Proszę o informację odnośnie zieleni jaką należy uwzględnić w wycenie. Przykładowo w projekcie wykonawczym w pkt. 1.8 jest zapis: „zieleni – na przedmiotowym terenie projektuje się nasadzenia”. Proszę o informację, czy należy uwzględnić w wycenie wykonanie trawników lub nasadzeń? Jeśli tak, to proszę o podanie ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach zieleni do wykonania jest trawnik pod matą przerostową o powierzchni ok. 16,5m².

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie okna O3 o wymiarze 85x200, które należy zamontować, są oknami z demontażu. Jeśli chodzi o okna demontowane ze ściany wschodniej, to tylko 4 szt. mają wymiar 85x200, pozostałe to 75x200. Tak wynika z rysunku - rzut parteru inwentaryzacja. Proszę o informację.

Dodatkowo proszę także o podanie ilości okien O3, które należy zamontować. Na rzucie jest ich 7 szt., a na zestawieniu stolarki 9 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy zamontować 7 szt. okien, w tym 4 szt. okien O3 o wym. 85x200 i 3 szt. okien O2 o wym. 75x200.

Pytanie 5

Proszę o informację, czy w pomieszczeniu świetlicy 0/1 na parterze należy doposażyć w dwa nawiewniki 40m³/h wszystkie okna, czy tylko te montowane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszystkie okna w pomieszczeniu świetlicy 0/1 na parterze należy doposażyć w dwa nawiewniki 40m³/h.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, że boisko wielofunkcyjne nie jest w zakresie przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że boisko wielofunkcyjne nie jest w zakresie przedmiotowego postępowania.

Pytanie 7

Proszę o podanie ilości okien O2. Na zestawieniu stolarki 2 szt., a na rzucie parteru 1 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać 1 szt. okna O2 o wym. 315x90.

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie, że w pomieszczeniu 0/1 na parterze (sala świetliczna) nie będzie wymieniana cała posadzka z parkietu, a jedynie jej pas szerokości 2 m od ściany zewnętrznej, przy której będzie projektowana rozbudowa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z dokumentacją projektową w pomieszczeniu 0/1 na parterze zaprojektowana jest wymiana części posadzki z parkietu tj. pas o szerokości 2m od ściany zewnętrznej.

Pytanie 9

Proszę o potwierdzenie, że do zasypywania wszystkich wykopów w ramach przedmiotowego postępowania należy przyjąć istniejący grunt z wykopów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do zasypania wszystkich wykopów w pierwszej kolejności należy wykorzystać istniejący grunt z wykopów, pod warunkiem że ten grunt będzie się do tego nadawał.

Pytanie 10

Okno 04 – nie ma możliwości wykonania okna jednoskrzydłowego o wymiarach 1510mm/2160mm. Można wykonać takie okno jako 2 skrzydłowe z ruchomym słupkiem ale wtedy nie będzie możliwości zastosowania 3 nawiewników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaprojektowane okna 04 mają być jednoskrzydłowe.

Pytanie 11

W oknach PCV nie ma koloru brąz 8017 – czy może być jakiś drewnopodobny np. złoty dąb lub orzech?

Odpowiedź:

Zastosowany kolor stolarki okiennej ma być zbliżony do koloru brąz 8017 – może to być ciemna czekolada, ciemny dąb lub średni brąz w zależności od producenta stolarki okiennej.

Pytanie 12

Bramy D1 i D2 – pokazane na rys. są jako bramy otwierane na boki, czy można zastąpić je typowymi bramami segmentowymi otwieranymi do góry.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że bramy należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Członek Komisji Przetargowej
Lilianna Jasiek